
UCHWAŁA NR XXXIV/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie gminy Gołdap 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.), Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Gołdap w 2021 r.: Kąpielisko „Plaża Miejska” nad 
wydzielonym fragmentem jeziora Gołdap, zlokalizowane przy Promenadzie Zdrojowej 14 w Gołdapi - zgodnie 
z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Ustala się czas trwania sezonu kąpielowego od 1 lipca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEAFFB0-71EA-4473-AE48-87F015318231. Uchwalony Strona 1



 

Załacznik do Uchwały Nr XXXIV/283/2021

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 30 marca 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEAFFB0-71EA-4473-AE48-87F015318231. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

